2023年６月 22日

各 位

会 社 名 プロパティデータバンク株式会社

代表者名 代表取締役社長  武  野  貞  久

 （コード番号：4389 東証グロース）

問合せ先 常務取締役  企画部管掌  大田  武

 （TEL. 03-5777-3468）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 22 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（2023 年７月１日付）

氏 名 新  職 旧  職

杉本

すぎもと

 雅一

まさかず

執行役員

管理部管掌補佐

経理部管掌補佐

管理部長

長谷川

は せ が わ

 宰

つかさ

管理部長

内部監査室長

内部監査室長

管理部 マネージャー

以 上